From:

Punto SYS

Edgar Arturo Roseyon Moreno

RFC: ROME790310KR0

Correo: edgarroseyon@gmail.com

Banco Santander MXN

Cuenta: 60591514733

Clabe Interbancaria: 014375605915147336

To:

Erik Hyun
erojas@plastiexports.com

LUGAR DE ENTREGA MONTERREY, NUEVO LEON, ViA PAQUETERIA.

Cotizacién Number
Cotizacién Date

TOTAL $8,049.24

PLAZO Y CONDICIONES DE ENTREGA: DE 3 A 5 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA FIRMA DEL CONTRATO O PEDIDO.

FORMA DE PAGO: 100% ANTICIPO.

GARANTIA: 1 ANO VALIDO EN MEXICO.

ESTRATIFICACION QUE CORRESPONDE A LA EMPRESA POR NUMERO DE TRABAJADORES: PEQUENA EMPRESA.

ORIGEN DE LOS BIENES: NACIONALES

VIGENCIA DE LA COTIZACION: 10 DIAS NATURALES.

(¢7:Y,')) DESCRIPCION PRECIO
1 Pantalla Dell Latitude 14 3420 Full-hd Lm140If6101 Ne140fhm $2,999.00
1 Pantalla Display Dell Latitude 15 3520 5511 P108f Full-hd $3,240.00
2 Instalacion de pantalla (OPCIONAL) $350.00
Sub Total
IVA
TOTAL

DESCUENTO

0%
0%
0.00%

COTIZACION

COT-246
junio 6, 2023

SUB TOTAL

$2,999.00
$3,240.00
$700.00

$6,939.00
$1,110.24

$8,049.24
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COTIZACION

Se requiere del 100% de anticipo para hardware y software, y el resto de la mano de obra al finalizar el proyecto.

Vélido por 15 dias a partir de la fecha del documento.
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